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CNSS Familiales et Sociales

Attestation n® :

B20220000177306

1A Balgd

Le Directeur Général de la Caisse Nationale de Sécurité Sociale (1) atteste que :

(1) of elaaia ¥l lavall s gl (3 griall Jall aall 2y

Madame / Monsieur :

ADYEL JAWAD |

HOR™

Titulaire de la CNI N° (2):

B306158

(2) Ay il Al ALl (5) el

Immatriculé(e) a la CNSS sous le numéro :

149125017

s o ad elia¥l laall il ) (3 rially (5)Jaall

Pergoit une pension de (3) : I

Pension de vieillesse |

1(3) J Letas o2t ()

a compter de : |

| DO el

Dont le montant est détaillé comme suit (en Dirham) :

01/12/2011

t(paal ) OIS diadl 5o 08

Mensuel l S TrimestrieIT $g) Annuel (4)| & siaal)
Montant Brut 4200.0 12600.0 50400.0 Al faalt
Prélévement des cotisations AMO 189.84 569.52 2278.08 |esd oo sba ! Gueldl IS 21 g Ll
Prélévement de I'IR 0.0 0.0 0.0 Jdaall pe Ay el e Ul
Montant Net 4010.16 12030.48 48121.92 Alall glaal)

Est couvert(e) de lI'assurance maladie obligatoire de base (5).

(5) ) e (eI (5 la ) Cpmalall pUaS (3) ) patia

La présente attestation est délivrée a l'intéressé(e), sur sa demande, pour servir et
valoir ce que de droit,

" Sous réserve de toute erreur ou omission ou en cas de service indiment de
prestations ou suite & toutes modifications opérées ultérieurement a l'occasion des
vérifications ou contréles effectués par les services de la CNSS, selon la
réglementation et les procédures en vigueur”

L oLl sie gy Yol 1ad (W) b e oliy 5a¥L (5)anall ¢ iaale 2 3a Cuales

Ut Ba g il gad e iGN gl Q) Uadlly dlaidl Clisdl) gen pa”
Ly elan¥) Slacall pllas L o6l A 480 all )l daal jall cllee Ul 4 EsY gl el oSa
"l Janall sl 5 oyl ill

Cette attestation a été délivrée par la CNSS, en ligne, via le portail Assuré :

https://www.cnss.ma/Portail_cnss/

Le (en chiffres):

|2 ,4]0,6]2,0,2 2]

W el Gl e eladall Glacall il gl §ysieall o ple e S5l o3 Cual

https://www.cnss.ma/Portail_cnss/

(YY) S

(en lettres):

Vingt quatre juin deux milles vingt deux

(all)

Pour vérifier I'authenticité de la présente attestation et son contenu, veuillez
visiter le site Web: www.cnss.ma, Rubrique (Services en ligne Vérification de
I'authenticité des attestations) en renseignant le numéro de référence de
I'attestation affiché en haut.

Silaad) i . www.cnss.ma ;q.i_,\)lﬁj'! é}-l-“;)lfjué‘z g gaaa g 3algll) nhi&a&odﬁﬁﬂ
e Lagall Ll Jiandll o8 )y Balgtl] o8 ) Jaa1 g (SISl daa (e FiaTN - 2y 00

(1) Ou son représentant.

(2) Ou N°® Passeport/ N° Carte Résidence

(3) Type de pension conformément aux dispositions du Dahir n® 1.72.184 du 15 Joumada Il 1392(27
juillet 1972) instituant le régime de sécurité sociale tel qu'il a été modifié et complété (articles 43,53
et 57)

(4) Année en cours

(5) Selon la loi 65-00 portant code de la couverture médicale de base gérée par la Caisse Nationale
de Sécurité Sociale

(6) En application des dispositions de I'article 2 portant code de la couverture médicale de base.

(7) En application des dispositions de I'arlicle 3 du décret n® 2-05-734 du 11 joummada Il 1426/18
juillet 2005 fixant le montant minimum de la pension servie sur lequel s'applique le taux de cotisation
due & la CNSS au litre du régime de I'assurance maladie obligatoire de base.

(8)En application des dispositions Article 114 de loi n® 65-00 régissant, entre autres, les pensionnés
bénéficiant d'une couverture médicale de base autre que I'AMO.

Les traitements des données individuelles sont conformes a la loi 09-08 relative a la protection des
personnes physiques 4 I'égard des traitements des données a caractére personnel,

A gy e g (1)

ALY ARy b/ el laa i ol (2)

Uiy Blaiall 1972 iyl pr 27 380 pall 1392 LN solan 16 (8 £ opall 1,722,184 8 gl Dbt e il 2 (3)
(57 553 143 Jsmal) ansali y 4l 2 LS e liall Gaall

A el i (4)

Lgelaa ¥l aall il 1§yl e s el Al Gl il 4y A §5-00 oyl L (5)

gl dgaall Akl 43 2e e B5-00 O ill e 2 Jostll peaiial ligha (6)

3laaal 2005 sy 18 J 3 sall 1426 13 oben 11 A el 02-05-734 b pyme pal) 0 3 ol Sy i (7)
il g gl Gl s o s el lacall ol (5 peiall Dyl ZASHAAYY s ade alad g3 0 N1 aally
ol e

iyt (sl DLl sl By 63y Al Agasall Akl 25 2 s §5-00 03l 114 Joaill il sk (8)
gt bain Yl lacall e gl 5 gticall b e b el el pudia¥ Bl phaaill (e

il il i gl Aalae sl Sl ela 21 Aans el 09-08 [ sl Sl lisde Aalill Siidaa il dallas 15

Pour nous contacter :
Appelez le centre d'appel Allo Daman au : 080 203 33 33 ou 080 200 72 00

Ou écrivez nous sur l'adresse suivante: R lwww N fi h

| 080 203 33 33 4 080 200 72 00 elis I 5 ja: | shoail
> https://www.cnss.malar/echange i Gk o= Lkt

Réf. : 310-2-48 Indice de révision : 01 _29.03.2016
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05/11/2020
05/11/2020
05/11/2020
05/11/2020
05/11/2020
05/11/2020
05/11/2020
04/04/2022
29/03/2022
29/03/2022
17/01/2022
29/06/2021
03/05/2021
21/04/2021
29/03/2021
04/04/2022
21/04/2021
21/04/2021
29/03/2021
29/06/2021
29/06/2021
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
04/04/2022
04/04/2022

e

ADYEL
ADYEL
ADYEL
ADYEL
ADYEL

46006 P19-061512
46006 P19-061512
46006 P19-061512
46006 P19-061512
46006 P19-061512
46006 P19-061512 ADYEL
46006 P19-061512 ADYEL
110338 M22-001122 ADYEL
109736 M22-000971 ADYEL
109735 W21-616226/ ADYEL
99590 W21-679540 ADYEL
76239 M21-0060173 ADYEL
69251 W21-616226/ ADYEL
68025 W21-616226 ADYEL
64767 PEC-2002-29/ ADYEL
110338 M22-001122 ADYEL
68025 W21-616226 ADYEL
68025 W21-616226 ADYEL
64767 PEC-2002-29/ ADYEL
76239 M21-0060172 ADYEL
76239 M21-0060173 ADYEL
99590 W21-679540 ADYEL
99590 W21-679540 ADYEL
99590 W21-679540 ADYEL
99590 W21-679540 ADYEL
109736 M22-000971 ADYEL
109735 W21-616226/ ADYEL
109735 W21-616226/ ADYEL
109735 W21-616226/ ADYEL
109735 W21-616226/ ADYEL
109735 W21-616226/ ADYEL
109735 W21-616226/ ADYEL
109735 W21-616226/ ADYEL
110338 M22-001122 ADYEL
110338 M22-001122 ADYEL

JAOUAD
JAOUAD
JAQUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAQUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAQUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOQUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD
JAOUAD

BB
BCBU
C22016
H500(1)
PHO
MED_NR
M07500302
CHK30
MPFIB+COL
C22016

BB

BBL
ZTDMTH
€32016
PETSCA
PHDECAPCR
PHO
MED_NR
AVOIR
€22016
ZMONITOR
€22016
BCBU
ZMONITOR
M07500101
ACT_NR
PHO
MED_NR
ACT_NR

BB

ANA16
€22016
MED_NR
PHO
ANA16

2973
50
500
350
733,8
49,6
850
2000
3300
300
1284,6
1378,4
1000
350
7000
3546
82,1
234,1
1000
500
650
500
50
650
350
500
182,6
75
500
2611,2
450
300
82,1
1830
700

L T

1936
50
160
126
587,04
0

360
1980
2970
225
827,2
888,8
800
160
7000
3546
65,68
0

0

160
160
160
50
160
144

0
146,08
0

0
1698,4
359,92
225

0
1464
542,08
26951,2
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