



شهادة الاستفادة من معاش

Attestation de bénéfice d'une pension

قطب التعويضات
Pôle Prestations
مديرية التعويضات العائلية والاجتماعية
Direction des Prestations Familiales et Sociales

Attestation n° :

B20220000177306

شهادة رقم:

يشهد المدير العام للصندوق الوطني للضمان الاجتماعي أن (1) :

Le Directeur Général de la Caisse Nationale de Sécurité Sociale (1) atteste que :

Madame / Monsieur :

ADYEL JAWAD

السيد (ة):

Titulaire de la CNI N° (2):

B306158

الحامل(ة) للبطاقة الوطنية للتعرف رقم (2) :

Immatriculé(e) à la CNSS sous le numéro :

149125017

المسجل(ة) بالصندوق الوطني للضمان الاجتماعي تحت رقم :

Perçoit une pension de (3) :

Pension de vieillesse

(ت) يتقاضى معاشاً (3):

à compter de :

01/12/2011

ابتداء من :

Dont le montant est détaillé comme suit (en Dirham) :

	Mensuel	الشهري	Trimestriel	الدوري	Annuel (4)	السنوي	المبلغ الخام
Montant Brut	4200.0		12600.0		50400.0		اقطاع اشتراكات التأمين الإجباري عن المرض
Prélèvement des cotisations AMO	189.84		569.52		2278.08		اقطاعات الضريبة عن الدخل
Prélèvement de l'IR	0.0		0.0		0.0		المبلغ الصافي
Montant Net	4010.16		12030.48		48121.92		

Est couvert(e) de l'assurance maladie obligatoire de base (5).

مشمول(ة) بنظام التأمين الإجباري الأساسي عن المرض (5).

La présente attestation est délivrée à l'intéressé(e), sur sa demande, pour servir et valoir ce que de droit,

وقد سلمت هذه الشهادة، للمعنى(ة) بالأمر بناء على طلبه (ها) قصد الإلقاء بها عند الإقتضاء.

" Sous réserve de toute erreur ou omission ou en cas de service indûment de prestations ou suite à toutes modifications opérées ultérieurement à l'occasion des vérifications ou contrôles effectués par les services de la CNSS, selon la réglementation et les procédures en vigueur"

مع جميع التحفظات المتعلقة بالخطأ أو النسيان أو الاستفادة من تعويضات بدون حق أو التعديلات التي يمكن إجراؤها لاحقاً في إطار عمليات المراجعة أو المراقبة التي تقوم بها مصالح الضمان الاجتماعي وفقاً للقوانين والمساطر المعول بها "

Cette attestation a été délivrée par la CNSS, en ligne, via le portail Assuré :

سلمت هذه الشهادة من طرف الصندوق الوطني للضمان الاجتماعي ، عبر بوابة المؤمن له:

https://www.cnss.ma/Portail_cNSS/https://www.cnss.ma/Portail_cNSS/

Le (en chiffres):

2 4 | 0 1 6 | 2 1 0 | 2 1 2 |

في (بالأرقام):

(en lettres):

Vingt quatre juin deux mille vingt deux

(بالحراف):

Pour vérifier l'authenticité de la présente attestation et son contenu, veuillez visiter le site Web: www.cnss.ma, Rubrique (Services en ligne Vérification de l'authenticité des attestations) en renseignant le numéro de référence de l'attestation affiché en haut.

للتحقق من صحة هذه الشهادة ومضمونها، يرجى زيارة الموقع الإلكتروني: www.cnss.ma ، فقرة (خدمات عن بعد - التحقق من صحة الشهادات) وادخال رقم الشهادة ورقم التسجيل المشار إليها أعلاه.

- (1) Ou son représentant.
- (2) Ou N° Passeport / N° Carte Résidence
- (3) Type de pension conformément aux dispositions du Dahir n° 1.72.184 du 15 Jumada II 1392(27 juillet 1972) instituant le régime de sécurité sociale tel qu'il a été modifié et complété (articles 43,53 et 57)
- (4) Année en cours
- (5) Selon la loi 65-00 portant code de la couverture médicale de base gérée par la Caisse Nationale de Sécurité Sociale
- (6) En application des dispositions de l'article 2 portant code de la couverture médicale de base.
- (7) En application des dispositions de l'article 3 du décret n° 2-05-734 du 11 jumada II 1426/18 juillet 2005 fixant le montant minimum de la pension servie sur lequel s'applique le taux de cotisation due à la CNSS au titre du régime de l'assurance maladie obligatoire de base.
- (8) En application des dispositions Article 114 de loi n° 65-00 régissant, entre autres, les pensionnés bénéficiant d'une couverture médicale de base autre que l'AMO.

- (1) و من يفوض له ذلك.
- (2) أو رقم جواز السفر / رقم بطاقة الأئمة
- (3) عنة المعنى بطاقة المقتضيات الطير رقم 1.72.184 جمادي الثانية 1392 الموافق 27 بولوز 1972 المتعلق بتنظيم الضمان الاجتماعي كما تم تعديله و تتميمه (صوص 53، 43، 57) السنة البارحة .
- (4) طبقاً لقانون 65-00 بمثابة مدونة التغطية الصحية الأساسية من قبل الصندوق الوطني للضمان الاجتماعي.
- (5) طبقاً لمقتضيات الفصل 2 من القانون 65-00 بمثابة مدونة التغطية الصحية الأساسية.
- (6) طبقاً لمقتضيات الفصل 3 من المرسوم رقم 02-05-734 الصادر في 11 جمادي الثانية 1426 الموافق 18 بولوز 2005 المتعلق بالذكوري الرابط الذي تطبق عليه نسبية الاشتراكات الواجبة للصندوق الوطني الضمان الاجتماعي برسم نظام التأمين الإجباري الأساسي عن المرض.
- (7) طبقاً لمقتضيات الفصل 114 للقانون 65-00 بمثابة مدونة التغطية الصحية الأساسية والذى يتعلق باصحاب المعاشات الذين يستفيدون من التغطية الصحية الأساسية غير المقدرة من قبل الصندوق الوطني للضمان الاجتماعي.

Les traitements des données individuelles sont conformes à la loi 09-08 relative à la protection des personnes physiques à l'égard des traitements des données à caractère personnel.

تم معالجة المعلومات الخاصة طبقاً لمقتضيات القانون 09-08 المتعلق بحماية الأشخاص الذاتيين اتجاه معالجة المعلومات ذات الطابع الشخصي.

Pour nous contacter :

Appelez le centre d'appel Allo Daman au : 080 203 33 33 ou 080 200 72 00

Ou écrivez nous sur l'adresse suivante : <https://www.cnss.ma/fr/échange>

Réf. : 310-2-48 Indice de révision : 01_29.03.2016

للواصل معنا:

اتصلوا بمركز الزيارات 00 080 33 33 او 080 200 72 00 او 080 203 33 33

<https://www.cnss.ma/ar/échange>

1 / 1

Dos 16006 3219,00 DHS
 Dos 64767 7000,00 DHS PEC
 Dos 69281 800,00 DHS
 Dos 68025 221,68 DHS

Dos 76239 1208,800 DHS
 Dos 99590 1341,200 DHS
 Dos 109735 2654,000 DHS
 Dos 109736 2970,000 DHS
 Dos 110338 7532,08 DHS

05/11/2020	46006 P19-061512	ADYEL	JAOUAD	BB	2973	1936
05/11/2020	46006 P19-061512	ADYEL	JAOUAD	BCBU	50	50
05/11/2020	46006 P19-061512	ADYEL	JAOUAD	C22016	500	160
05/11/2020	46006 P19-061512	ADYEL	JAOUAD	H500(1)	350	126
05/11/2020	46006 P19-061512	ADYEL	JAOUAD	PHO	733,8	587,04
05/11/2020	46006 P19-061512	ADYEL	JAOUAD	MED_NR	49,6	0
05/11/2020	46006 P19-061512	ADYEL	JAOUAD	M07500302	850	360
04/04/2022	110338 M22-001122	ADYEL	JAOUAD	CHK30	2000	1980
29/03/2022	109736 M22-000971	ADYEL	JAOUAD	MFIB+COL	3300	2970
29/03/2022	109735 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	C22016	300	225
17/01/2022	99590 W21-679540	ADYEL	JAOUAD	BB	1284,6	827,2
29/06/2021	76239 M21-0060173	ADYEL	JAOUAD	BBL	1378,4	888,8
03/05/2021	69251 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	ZTDMTH	1000	800
21/04/2021	68025 W21-616226	ADYEL	JAOUAD	C32016	350	160
29/03/2021	64767 PEC-2002-29/	ADYEL	JAOUAD	PETSCA	7000	7000
04/04/2022	110338 M22-001122	ADYEL	JAOUAD	PHDECAPCR	3546	3546
21/04/2021	68025 W21-616226	ADYEL	JAOUAD	PHO	82,1	65,68
21/04/2021	68025 W21-616226	ADYEL	JAOUAD	MED_NR	234,1	0
29/03/2021	64767 PEC-2002-29/	ADYEL	JAOUAD	AVOIR	1000	0
29/06/2021	76239 M21-0060173	ADYEL	JAOUAD	C22016	500	160
29/06/2021	76239 M21-0060173	ADYEL	JAOUAD	ZMONITOR	650	160
17/01/2022	99590 W21-679540	ADYEL	JAOUAD	C22016	500	160
17/01/2022	99590 W21-679540	ADYEL	JAOUAD	BCBU	50	50
17/01/2022	99590 W21-679540	ADYEL	JAOUAD	ZMONITOR	650	160
17/01/2022	99590 W21-679540	ADYEL	JAOUAD	M07500101	350	144
29/03/2022	109736 M22-000971	ADYEL	JAOUAD	ACT_NR	500	0
29/03/2022	109735 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	PHO	182,6	146,08
29/03/2022	109735 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	MED_NR	75	0
29/03/2022	109735 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	ACT_NR	500	0
29/03/2022	109735 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	BB	2611,2	1698,4
29/03/2022	109735 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	ANA16	450	359,92
29/03/2022	109735 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	C22016	300	225
29/03/2022	109735 W21-616226/	ADYEL	JAOUAD	MED_NR	82,1	0
04/04/2022	110338 M22-001122	ADYEL	JAOUAD	PHO	1830	1464
04/04/2022	110338 M22-001122	ADYEL	JAOUAD	ANA16	700	542,08

26951,2

Re 0002
Impres
Compteur a crypt & ce fin
22/07/2022

Qaïle 220722
adylel@free.fr
gmao.com